آن دودمانی که در سال ۶۱۲ به دست خوارزمشاهیان منقرض شد غوریان بودند نه غزان!

در این خصوص نیز بایستی به عرض برسانم این طور نیست، همان گونه که نوشته شده آن دودمانی که بدست خوارزمشاهیان منقرض شدند، غزان بودند.^۵ نه غوریان، بلکه غوریان به دست مغولان انقراض یافتند.^۶

۱۵. ص بیست و شش: «در سال ۱۵۵۱ م/ ۹۵۹ هـ. ق، ایوان مخوف قازان را گرفت... و بعد از دو سال حاجی طرخان را نیز تصرف کرد که این پیشروی با حکومت شاه اسماعیل صفوی در ایران بود.»

در اینجا نیز یک اشتباه چاپی رخ داده است. به دلیل درست بودن نام شاه طهماسب اول صفوی در مقدمه کتاب: «اسنادی از روابط ایران با مناطقی از آسیای مرکزی» و این که گفته شده در مقدمه قبلی دست برده و بعضی جاهای آن را شاید تصحیح کرده اند.